様式第１号
　　年　　月　　日
公益財団法人 富山県新世紀産業機構
理事長　　寺　林　　敏 　殿
住　所（所在地）
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
平成　年度 とやま新事業創造基金 地域資源ファンド事業

助成金交付申請書
平成　年度 とやま新事業創造基金 地域資源ファンド事業について、
助成金　　　　　　円を交付されるよう、とやま新事業創造基金 地域資源ファンド事業助成金交付要領第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、別記の誓約が虚偽であり、又はこれに反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てないことを誓約します。
関係書類
・とやま新事業創造基金 地域資源ファンド事業事業計画書　　　別紙のとおり
・助成事業者の最近２年間の決算書

（別紙）　とやま新事業創造基金 地域資源ファンド事業 事業計画書
Ⅰ　申請企業（者）の概要

１．申請企業（者）
	フリガナ
企 業 名
	※ 創業予定者は記入不要
	フ リ ガ ナ
代表者名
	Ｍ・Ｔ・Ｓ　　　年　　月　　日（　　歳）

	住　所
	〒
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	資本金

	従業員数

	ＵＲＬ
	http://www.
	E-mail

	主たる業務内容や取扱品目

Ⅱ　申請事業の概要
１．対象事業（新商品・新サービス等）における地域資源について
	（１）地域資源の名称（地域名も合わせて記載する）

	（２）商品・サービス等の優れた特性を実現するために不可欠な要素として用いる地域資源の特性

２．対象事業を開始する（した）動機・きっかけ
（開始のきっかけや社会的な背景等）

	３．対象事業の内容
（１）対象事業の概要（イメージ、図、写真等の資料があれば付けてください）

	（２）市場ニーズ・市場規模

	（３）競合する類似商品・サービスとの相違点等（対象事業の強みも含めて）

４．受注・販売方法や実施体制
（どのような顧客に、どのようにして製品・サービスを提供するのか、また、社内体制や社外協力者等について記入してください。）

５．スケジュール
（助成期間中に取り組む事業の実施時期とその内容）
	実施時期
（年月）
	取り組む内容

※６，７，８は別にあるエクセルファイルにて記載すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誓約事項

①私（当社）は反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。

②私（当社）現在、本事業に関連しての訴訟による係争はなく事業運営に支障のないことを確約します。

③私（当社）現在、本事業に関連した法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないことを確約します。